TOÀ ÁN NHÂN DÂN

    Số: 01/2017 /QĐST-HC

CỘ G   À XÃ  ỘI C Ủ  G ĨA VIỆ   A

Độc lập -  ự do -  ạnh phúc

  Kon Tum, ngày 29 tháng 9 năm 2017

Q YẾ  ĐỊ

Đ    C   GI I Q YẾ  V      À   C

  A

Thành phần Hội đồng xét xử sơ thẩm gồm có:

Thẩm phán - Chủ toạ phiên tòa:       T      u

Các Hội thẩm nhân dân:  1           u

2        u

 ă   ứ v o Điều 143, Điều 144 v  Điều 165  ủa  uật tố tụ   hành chính;

 Xét t ấ :     i   i  i   t  o ủ   u ề   ủa     i    i  i           t i u

tậ             t ứ  ai    v   v      t  u       t i  i       o   1 Điều 143  ủa

 uật tố tụ

Q YẾ  ĐỊ  :

 1  Đì     ỉ  i i  u ết vụ á             t ụ  ý số 09/2017/TLST-HC ngày

30 t á   5  ă  2017 về vi   “ hi    i n q   t   nh h nh ch nh”,  iữa:

- Người  hởi  i n:         o     i u T

Đ a   ỉ:      t  C, số 29/29       S,        T,  uậ  12, t       ố

     i

N   i   i  i   t  o ủ   u ề   ủa     i    i  i  :           ,   a chỉ:

Thôn K,     , thành phố K, tỉnh Kon Tum  t  o vă      ủ   u ề

08/5/2017).

- Người b   i n: T u   t     át t i    u   ất tỉ    o  Tu

Đ a chỉ: 02    ng P, P   ng Q, thành phố K, tỉnh Kon Tum.

    i   i  i   t  o   á   uật:    Đ    T   T –  iá   ố  T u   t     át

tri    u   ất tỉ    o  Tu .

    i   i  i   t  o ủ   u ề :       i  ă  T – P    iá   ố  T u   t

  át t i    u   ất tỉ    o  Tu   t  o vă      ủ   u ề       03/8/2017

- Người có q  ền lợi, nghĩa vụ liên q an:

1    i   á   T u   t     át t i    u   ất t       ố

Đ a chỉ: 620       T, t      hố K, tỉnh Kon Tum.

N   i   i  i   t  o   á   uật:       u    T  nh N – P    iá   ố    ụ

t á     i   á   T u   t     át t i    u   ất t       ố    t  o  u ết      số

131/QĐ-ST  T      07/4/2017

2.          ậu Đ

Đ a   ỉ: T    T,         , thành p ố K, tỉ   Kon Tum.

 2   ậu  u   ủa vi    ì     ỉ  i i  u ết vụ á :

    i    i  i       u ề     i  i     u   u T a á   i i  u ết   i vụ á  t  o

  o   1 Điều 144  uật tố tụ             .

 ề á     :  o   t     o         o     i u T số tiề  t   ứ   á      s

t              300 000       Ba trăm nghìn  ồng  t  o  i    ai t u tiề  số

0008209 ngày 25/4/2017  ủa   i  ụ  T i      á      sự t       ố  o  Tu    o

               t a

3  Đ     sự     u ề    á    áo,  i    i   sát       ấ      u ề    á

     t  o t ủ tụ       t    t o   t  i     07         từ        ậ       Qu ết

          o      từ      Qu ết                i    ết        ai t  o  u

 ủa  uật tố tụ

Nơi nhận:
-   S   tỉ    o  Tu ;

- Đ     sự;

-   u    s  vụ á

  .  ỘI ĐỒ G XÉ  XỬ

  Ẩ  P    - C Ủ  ỌA P IÊ    A

    hú  C